2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 09.09.2013 г. № 2791-п/1
О прекращении действия долгосрочной целевой программы

«Пожарная безопасность в многоквартирных домах повышенной этажности городского округа Тольятти на 2013-2017 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013г.                 № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Прекратить с 1 января 2014 года действие долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность в многоквартирных домах повышенной этажности городского округа Тольятти на 2013-2017 годы», утвержденной постановлением мэрии городского округа Тольятти от 02.11.2012 № 3093-п/1 (газета «Городские ведомости», 2012, 10 ноября, № 122).

2. Признать утратившим силу с 1 января 2014 года постановление мэрии городского округа Тольятти от 02.11.2012 № 3093-п/1 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность в многоквартирных домах повышенной этажности городского округа Тольятти на 2013-2017 годы» (газет «Городские ведомости», 2012, 10 ноября, № 122).
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти  опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по городскому хозяйству Анташева С.А.
Мэр

                                                                                         С.И. Андреев
Тимофеева Е.А.  22 16 73